
ZARZĄDZENIE NR 597/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie odwołania Pana Piotra Krzywdy ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 im. M. T. 
Hubera w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 2a.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.            
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 5c pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 30 września 2017 r. odwołuję Pana Piotra Krzywdę ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 
Nr 5 im. M. T. Hubera w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 2a*.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej w związku z ochroną danych osobowych

Id: AE1776AD-0424-4D9E-BFAA-4E4DD3A90421. Podpisany Strona 1




